



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046  
Tlf. 43438143  
www.bba.dk

## **Holm Pedersen Invest ApS**

**Rytterbakken 5  
3650 Ølstykke**

**CVR nr. 32 93 34 32**

**Årsrapport for 2011/2012  
2. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

30. november 2012

Kristian Holm Pedersen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2011/2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/2012	12
Pengestrømsopgørelse for 2011/2012	13
Noter	14

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Holm Pedersen Invest ApS  
Rytterbakken 5  
3650 Ølstykke

CVR nr.: 32 93 34 32  
Stiftet: 19. maj 2010  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Kristian Holm Pedersen, Rytterbakken 5, 3650 Ølstykke

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt øvrig formueforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 92 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>106.163</b>	<b>38</b>
Finansielle indtægter		16.775	10
Finansielle omkostninger		<u>-212</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>122.726</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-30.725</u>	<u>-12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>92.001</u></b>	<b><u>36</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	0
Overført resultat		<u>43.701</u>	<u>36</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>92.001</u></b>	<b><u>36</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver	Note		2010/2011 <u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>186.619</u>	<u>105</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>243.119</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>53</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>243.172</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>283.172</u></b>	<b><u>146</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

Passiver	Note	2010/2011 <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		80.000      80
Overført resultat		79.419      36
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>48.300      0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>207.719      116</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	4	<u>30.725      0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>30.725      0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000      6
Selskabsskat		12.050      12
Anden gæld		<u>25.678      12</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>44.728      30</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>75.453      30</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>283.172      146</u></b>
<b>Ejerforhold</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2011</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>35.717</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	48.300	43.702
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>48.300</b>	<b>43.702</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>48.300</b>	<b>79.419</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2012</b>			<b><u><u>207.719</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>
Selskabskapital, primo	0	80.000
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 <u>t.kr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>92.001</b>	<b>36</b>
Reguleringer	6	14.162	2
Ændring i driftskapital	7	<u>-123.328</u>	<u>-87</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-17.165</b>	<b>-49</b>
Renteindbetalinger		16.775	10
Renteudbetalinger		<u>-212</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b><u>-602</u></b>	<b><u>-40</u></b>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b><u>-602</u></b>	<b><u>-40</u></b>
Andre pengestrømme vedr. investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>40</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktiviteter</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>40</u></b>
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter</b>		<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ændring i likviditet</b>		<b>-601</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b><u>654</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>	8	<b><u>53</u></b>	<b><u>1</u></b>

## Noter

2010/2011  
t.kr.

### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	30.725	12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.725</b>	<b>12</b>

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Munck Glas & Facade ApS	Egedal	50%	302.033	302.033

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	186.619	105
---	---------	-----

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbagebetalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos anpartshaver	104.794	65.050	0	186.619
I alt for regnskabsåret 2011/2012	104.794	65.050	0	186.619
			Ydede sikkerhedsstillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos anpartshaver			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2011/2012			0	10,05

## Noter

<b>Langfristede 4 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>30.725</u>	<u>0</u>	<u>30.725</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.725</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.725</u></b>

### 5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kristian Holm Pedersen, Rytterbakken 5, 3650 Ølstykke

	<u>2010/2011</u> t.kr.	
<b>6 Pengestrømsopgørelse, reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-16.775	-10
Finansielle omkostninger	212	0
Skat af årets resultat	<u>30.725</u>	<u>12</u>
<b>Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt</b>	<b><u>14.162</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>7 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Tilgodehavender	-138.325	-105
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>14.997</u>	<u>18</u>
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b><u>-123.328</u></b>	<b><u>-87</u></b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>1</u>
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>53</u></b>	<b><u>1</u></b>